
Evidenční číslo Datum přijetí
Datum 

vyřízení
Téma

Cena 

zakázky

Z-10893-CEN-21 01.07.2021 01.07.2021
Databáze Eurostatu - Comext - rady k vytvoření 

požadované  tabulky
0 Kč

Z-10908-PCE-21 01.07.2021 01.07.2021
Držitelé průkazů OZP v Pardubickém kraji, počet 

OZP v kraji (odkaz na šetření 2018 s daty za ČR)
0 Kč

Z-10909-PCE-21 01.07.2021 01.07.2021

Data pro datový sklad Krajského úřadu v 

Pardubicích o obyvatelstvu podle věkových 

skupin za obce v kraji k 31. 12. 2020 (jednoletky 

– s ochranou i.d., pětiletky standardní, pětiletky 

specifické dle zadání)

0 Kč

Z-10922-STC-21 02.07.2021 02.07.2021
Demografická data za obec Lomnice a okolní 

obce
800 Kč

Z-10952-CEN-21 07.07.2021 08.07.2021
SLDB 2021 - poskytnutí informace, jak se sečíst 

po termínu
0 Kč

Z-10957-CEN-21 08.07.2021 08.07.2021

Chyby v Registru obyvatel / Evidenci 

obyvatelstva s ohledem na registraci na očkování 

proti Covidu

0 Kč

Z-10972-LIB-21 08.07.2021 08.07.2021

Návštěvnost hromadných ubytovacích zařízení 

ve vybraných městech podle země původu 

nerezidentů v letech 2018–2019

100 Kč

Z-10983-CEN-21 08.07.2021 09.07.2021
Požadavek na kontakt na státní instituci ohledně 

dezinformací
0 Kč

Z-10988-CBU-21 09.07.2021 09.07.2021
Podklady pro projekt podpory gastronomie a 

pohostinství v okrese Písek v letech 2017–2020
813 Kč

Z-10993-CEN-21 09.07.2021 09.07.2021
Léky a léčiva - spotřeba, výzkum a vývoj, výdaje 

pojišťoven 
0 Kč

Z-11150-PCE-21 09.07.2021 12.07.2021

Podklady pro  noviny k tématu hodnocení 

stěhování mladých rodin s ohledem na finanční 

možnosti, bytovou výstavbu a cen nemovitostí

0 Kč

Z-10996-CEN-21 12.07.2021 12.07.2021
SLDB 2021 - novostavba bez čísla popisného - 

žádost o radu, jak vyplnit
0 Kč

Z-10998-CEN-21 12.07.2021 12.07.2021 Covid - statistiky postcovidových problémů u dětí  0 Kč

Z-10999-CEN-21 12.07.2021 12.07.2021 Poskytnutí kompletní databáze RES 6 000 Kč

Z-11032-CEN-21 12.07.2021 12.07.2021 HDP - údaje Eurostatu a ČSÚ 0 Kč

Z-11208-CEN-21 12.07.2021 13.07.2021 Úvěry na bydlení od roku 2005 podle krajů 0 Kč

Z-11041-CEN-21 13.07.2021 13.07.2021 Data SILC a SRÚ za období 2005-2019 16 000 Kč

Z-11044-OLC-21 13.07.2021 13.07.2021
Počty obyvatel podle věku ve SO ORP 

Olomouckého kraje k 31. 12. 2020
0 Kč

Z-11057-CEN-21 14.07.2021 14.07.2021 Výběr z databáze RES 800 Kč

Z-11073-CEN-21 14.07.2021 14.07.2021 Výběr z databáze RES 1 250 Kč

Z-11079-CEN-21 14.07.2021 15.07.2021

Covid - kolik procent lidí z nakaženého množství 

jsou lidi řádně očkovaní  a naopak neočkovaní, 

tzv. odmítači

0 Kč

Přehled vyřízených speciálních zakázek - 3. čtvrtletí 2021



Evidenční číslo Datum přijetí
Datum 

vyřízení
Téma

Cena 

zakázky

Přehled vyřízených speciálních zakázek - 3. čtvrtletí 2021

Z-11083-CEN-21 14.07.2021 15.07.2021
Počty osob, které předčasně ukončily vzdělávání  

- NUTS 3                                                
0 Kč

Z-11211-CEN-21 14.07.2021 15.07.2021 Vývoz výrobků lodního průmyslu 0 Kč

Z-11085-CEN-21 15.07.2021 15.07.2021
Časová řada vývoje průměrné roční míry inflace 

od roku 1999
0 Kč

Z-11092-CEN-21 15.07.2021 15.07.2021
Spotřeba pitné vody na os./den za rok 2020 v 

abs. číslech
0 Kč

Z-11096-OVA-21 16.07.2021 16.07.2021 Údaje z demografické databáze 1 600 Kč

Z-11113-CEN-21 17.07.2021 19.07.2021
Dotaz, kdy  budou zveřejněny kandidátní listiny 

pro volby do PS na webu volby.cz.
0 Kč

Z-11122-CEN-21 19.07.2021 19.07.2021

Formulář hlášení o narození OBY 2-12 - kdo se 

podepisuje jako zdrav. zařízení, když byl domácí 

porod

0 Kč

Z-11128-CEN-21 19.07.2021 19.07.2021
SLDB 2021 - jak odevzdat vyplněný formulář po 

ukončení sčítání
0 Kč

Z-11132-CEN-21 19.07.2021 19.07.2021 Úmrtnostní tabulky od r. 1920 0 Kč

Z-11169-CEN-21 20.07.2021 21.07.2021

Požadavek zjistit, ve kterém archivu se nacházejí 

sčítací listy z roku 1921 obce Nový Hrozenkov / 

okr. Vsetín

0 Kč

Z-11199-CEN-21 22.07.2021 22.07.2021 Využití dat z účetních závěrek na ČSÚ 0 Kč

Z-11218-CEN-21 23.07.2021 23.07.2021
Počet rodin se sourozenci, počet dětských 

psychologů a psychiatrů
0 Kč

Z-11660-KVA-21 23.07.2021 13.08.2021

Data o seniorech v Karlovarském kraji za rok 

2020 pro potřeby socio-demografické analýzy,  

aktuální data vč. projekce, index stáří, naděje 

dožití, zdravotní a sociální péče, dopravní 

nehody, sebevraždy, ekonomická aktivita, 

důchody

0 Kč

Z-11231-STC-21 26.07.2021 26.07.2021 Výměra zemědělských podniků 2 800 Kč

Z-11239-CBU-21 27.07.2021 27.07.2021 Dotaz na údaje ohledně  trhu práce - Ročenka 0 Kč

Z-11358-STC-21 28.07.2021 28.07.2021 Domácnosti Romů - jejich počet 800 Kč

Z-11363-CEN-21 28.07.2021 28.07.2021 Dotace EU na životní prostředí 0 Kč

Z-11387-CEN-21 29.07.2021 29.07.2021 RSO - Základní územní jednotky 300 Kč

Z-11390-CBU-21 29.07.2021 29.07.2021

Počet bavorských (německých) firem, které 

působí na území Jihočeského,  příp.  

Karlovarského kraje

0 Kč

Z-11419-CEN-21 02.08.2021 02.08.2021
Metodika stanovení  spotřebního koše, vývoj 

inflace, vč. metodiky výpočtu
0 Kč

Z-11426-CEN-21 02.08.2021 02.08.2021 RES - výběr z databáze 600 Kč

Z-11428-CEN-21 02.08.2021 02.08.2021 Výdaje domácností za regiony 0 Kč

Z-11477-CEN-21 02.08.2021 05.08.2021 RES - speciální zakázka 800 Kč

Z-11465-CEN-21 04.08.2021 04.08.2021 Informace o průměrných mzdách vybr. profesí 0 Kč

Z-11878-ZLI-21 05.08.2021 06.08.2021

Průměrný věk osob vstupujících do manželství v 

kraji a okrese Kroměříž v posledních třech letech, 

nejnižší a nejvyšší věk ženicha a nevěsty, 

srovnání s rokem 2000.

0 Kč



Evidenční číslo Datum přijetí
Datum 

vyřízení
Téma

Cena 

zakázky

Přehled vyřízených speciálních zakázek - 3. čtvrtletí 2021

Z-11484-LIB-21 05.08.2021 06.08.2021

Kapacita a návštěvnost podle země původu 

nerezidentů ve vybraném území v letech 

2012–2020.

800 Kč

Z-11488-CEN-21 08.08.2021 09.08.2021
Informace ohledně výpočtu mandátů pro volby do 

Poslanecké sněmovny 2021
0 Kč

Z-11494-JIH-21 09.08.2021 09.08.2021
Vývoj zalesňování a těžby dřeva na Vysočině v 

roce 2020, data vč. komentáře
0 Kč

Z-11507-CEN-21 10.08.2021 10.08.2021 Zahraniční obchod (1. pololetí 2021) 14 019 Kč

Z-11625-CEN-21 11.08.2021 11.08.2021 RSO - Základní územní jednotky 300 Kč

Z-11626-CEN-21 11.08.2021 11.08.2021
Žádost o spolupráci při stanovení výnosu proti-

inflačních státních dluhopisů
0 Kč

Z-11645-PCE-21 12.08.2021 12.08.2021
Ověření počtu pracovníků vykazovaných za 

neziskovky
0 Kč

Z-11646-PCE-21 12.08.2021 12.08.2021 Konzultace k volbám 0 Kč

Z-11653-CEN-21 12.08.2021 12.08.2021

Dotaz k volbám do Poslanecké sněmovny 2021, 

požadavek na datový soubor obsahující seznam 

kandidátů

0 Kč

Z-11662-CEN-21 12.08.2021 13.08.2021 Výběr z databáze RES 1 200 Kč

Z-11775-CBU-21 13.08.2021 13.08.2021

Informace k počtům zdravotně postižených osob 

v zařízeních sociální péče v jednotlivých SO ORP 

Jihočeského kraje

0 Kč

Z-11715-CEN-21 17.08.2021 17.08.2021 SRÚ, SILC, VŠPS 2020 a VŠPS 2019 7 500 Kč

Z-11718-LIB-21 17.08.2021 17.08.2021
Cestovní ruch v Mariánských Lázních ve 2. 

čtvrtletí 2021
200 Kč

Z-11719-LIB-21 17.08.2021 17.08.2021
Návštěvnost HUZ v okresech a SO ORP 

Olomouckého kraje ve 2. čtvrtletí 2021.
200 Kč

Z-11724-LIB-21 17.08.2021 17.08.2021
Cestovní ruch ve 2. čtvrtletí 2021 ve městě 

Olomouc.
140 Kč

Z-11753-STC-21 17.08.2021 17.08.2021
Věkové složení obyvatelstva a stěhujících se v 

obcích ORP
600 Kč

Z-11808-LIB-21 17.08.2021 17.08.2021

Návštěvnost HUZ v okrese Brno-město podle 

země původu nerezidentů v jednotlivých 

měsících (2.čtvrtletí) roku 2021.

200 Kč

Z-11754-JIH-21 18.08.2021 18.08.2021
Bytová výstavba v Kraji Vysočina a jeho 

okresech v 1. pololetí 2021 - komentář
0 Kč

Z-11770-CEN-21 19.08.2021 19.08.2021 Poskytnutí kompletní databáze RES 6 000 Kč

Z-11801-LIB-21 23.08.2021 23.08.2021

Cestovní ruch v HUZ ve vybraných územích 

celcích Moravskoslezského kraje ve 2. čtvrtletí 

2021.

200 Kč

Z-11818-CEN-21 25.08.2021 25.08.2021 RES - výběr z databáze, nápočty 500 Kč

Z-11828-CEN-21 26.08.2021 26.08.2021 Aktualizace databáze RES 3 000 Kč

Z-11834-PCE-21 27.08.2021 27.08.2021 Konzultace k metodice průměrných důchodů 0 Kč

Z-11850-PLZ-21 26.08.2021 27.08.2021
Sebevraždy v kraji Vysočina a ČR - metodika, 

příčiny úmrtí, vývoj
0 Kč

Z-11872-CEN-21 30.08.2021 31.08.2021
SLDB 2021 - jak řešit problém s přihlášením k 

online sečtení 
0 Kč



Evidenční číslo Datum přijetí
Datum 

vyřízení
Téma

Cena 

zakázky

Přehled vyřízených speciálních zakázek - 3. čtvrtletí 2021

Z-11873-CEN-21 30.08.2021 31.08.2021
SLDB 2021 - jak vyřešit dodatečné sečtení, jaká 

je sankce 
0 Kč

Z-11895-CEN-21 01.09.2021 01.09.2021 SILC 2020, SRÚ 2020 3 500 Kč

Z-11897-BRN-21 01.09.2021 01.09.2021 Výběr z RES dle objednávky 550 Kč

Z-11952-CEN-21 02.09.2021 02.09.2021 ZSJ - dojížďka do Prahy 400 Kč

Z-11962-JIH-21 03.09.2021 03.09.2021
Bytová výstavba a stavební povolení v Kraji 

Vysočina v 1. pololetí 2021 - komentář
0 Kč

Z-11964-CEN-21 03.09.2021 03.09.2021
Platy lékařů, konfrontace se zveřejněným 

článkem 
0 Kč

Z-12011-PLZ-21 06.09.2021 07.09.2021

Výměra ploch zemědělské půdy, lesní pozemky, 

zastavěné plochy, ostatní - všechny obce v kraji, 

vývoj od roku 2001 do roku 2020

0 Kč

Z-12052-CEN-21 10.09.2021 10.09.2021

Demografie - narození, zemřelí, sňatky, rozvody, 

stěhování vnitřní a vnější, cizinci, časové řady 

VŠPS od 2020 čtvrtletně

10 200 Kč

Z-12075-CEN-21 10.09.2021 13.09.2021 Ekonomická situace v ČR 0 Kč

Z-12250-PHA-21 11.09.2021 14.09.2021

Data k zadluženosti, průměrné mzdě, největší 

zaměstnavatelé, počty pracovních míst, počty 

ekonomicky aktivních obyvatel v Praze a Kladně

0 Kč

Z-12062-CEN-21 13.09.2021 13.09.2021 Jaká je průměrná cena lékařské prohlídky 0 Kč

Z-12070-JIH-21 13.09.2021 13.09.2021
Soupis hospodářských zvířat k 1. 4. 2021 včetně 

komentáře k vývoji v Kraji Vysočina
0 Kč

Z-12140-CEN-21 16.09.2021 16.09.2021 Obyvatelstvo hispánského původu dle věku v ČR 4 000 Kč

Z-12142-PCE-21 16.09.2021 16.09.2021 Konzultace k analýze bytové výstavby 0 Kč

Z-12146-CEN-21 16.09.2021 16.09.2021 Poskytnutí kompletní databáze RES 6 000 Kč

Z-12159-CEN-21 17.09.2021 17.09.2021 RES - výběr z databáze 550 Kč

Z-12194-CEN-21 21.09.2021 21.09.2021
Obrat za jednotlivé obory dle CZ-NACE - 

podrobné třídění (2896, 2899)
0 Kč

Z-12196-CEN-21 21.09.2021 21.09.2021 Seznam obcí bez čistírny odpadních vod 0 Kč

Z-12204-CEN-21 21.09.2021 22.09.2021 Dovoz, vývoz nerezavějící oceli, 2020-2021 0 Kč

Z-12205-CEN-21 21.09.2021 22.09.2021 Datum vydání roční míry inflace za rok 2021 0 Kč

Z-12210-ULA-21 23.09.2021 23.09.2021 Informace o výkaznické povinnosti. 0 Kč

Z-12220-CEN-21 24.09.2021 24.09.2021 RSO - Základní územní jednotky 300 Kč

Z-12221-CEN-21 24.09.2021 24.09.2021

Dotaz ohledně voleb do Poslanecké sněmovny 

2021 - obce s nejmenším počtem oprávněných 

voličů

0 Kč

Z-12233-CEN-21 27.09.2021 27.09.2021 SRÚ 2011 až 2019, speciální výběr dat 8 000 Kč

Z-12333-ZLI-21 27.09.2021 27.09.2021
Střední školy a počet žáků středních škol v kraji 

Zlínském v posledních pěti letech
0 Kč

Z-12295-CEN-21 30.09.2021 30.09.2021
Kanalizace - metodika sledování s ohledem k 

počtu obyvatel, rozloze území, ČR
0 Kč


